1

股票代码：002747        股票简称：埃斯顿        公告编号：2019-098号

南京埃斯顿自动化股份有限公司

第三届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京埃斯顿自动化股份有限公司（以下简称“公司”、“埃斯顿自动化”）第

三届董事会第二十二次会议通知于 2019 年 9月 16 日以电话、邮件等方式发出，

会议于 2019年 9月 21日在南京市江宁经济技术开发区水阁路厂区会议室以部分

现场表决、部分通讯表决方式召开。会议应参会董事 9人，实际参会董事 9 人，

本次会议的召开符合《公司法》及相关法律、法规以及《公司章程》的规定。经

审议，通过如下议案：

一、审议并通过《关于终止部分非公开发行股票募集资金项目并将剩余募

集资金永久性补充流动资金的议案》

为提高募集资金使用效率和募集资金投资回报，公司拟终止机器人智能制造

系统研发和产业化，以及机器人智能化工厂升级改造项目、基于云平台的机器人

O2O 营销网络建设项目、融合互联网技术的信息化智能机器人系统平台及企业信

息化平台升级改造项目三个募集资金项目，并将剩余募集资金（含利息）永久性

补充流动资金（最终金额以资金转出当日银行结息余额为准）。上述安排是根据

公司发展战略，结合募集资金投资项目情况及现阶段公司实际需求等因素，在更

大限度发挥募集资金使用效益的同时，补充流动资金，降低公司财务费用，提高

公司盈利能力。

公司最近十二个月内未进行风险投资、未对控股子公司之外的对象提供财务

资助；公司承诺在补充流动资金后十二个月内不进行风险投资，不为控股子公司

以外的对象提供财务资助。

《关于终止部分非公开发行股票募集资金项目并将剩余募集资金永久性补

2

充流动资金的公告》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司 2019 年第五次临时股东大会审议。

二、审议并通过《关于提议召开公司 2019 年第五次临时股东大会的议案》

公司拟定于 2019 年 10 月 8日召开公司 2019 年第五次临时股东大会。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

备查文件：

1、南京埃斯顿自动化股份有限公司第三届董事会第二十二次会议决议

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

                                              董  事  会

2019年 9月 21 日

	一、审议并通过《关于终止部分非公开发行股票募集资金项目并将剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》
	二、审议并通过《关于提议召开公司2019年第五次临时股东大会的议案》
	备查文件：